
Председатель Комиссии   
 

Члены Комиссии

 

 

 

  

 

 

Решение №024/07/3-569/2020

 

«17»  марта  2020 года                                                                                                                 
г.Красноярск

 

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения
при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в
составе: (далее – Комиссия Красноярского УФАС России), рассмотрев  в
соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Федеральный закон «О защите конкуренции»)
жалобу ООО  «Группа Компаний «Бастион» на действия организатора закупки –
Краевого государственного автономного учреждения «Региональный центр
спортивных сооружений» при  проведении запроса предложений «Оказание услуг
по техническому обслуживанию системы мониторинга инженерных систем
(СМИС), системы мониторинга инженерных конструкций (СМИК),
автоматизированной системы диспетчерского управления (АСДУ), системы
охранного телевидения и системы телевизионного наблюдения (СОТ и СТН)),
охранной сигнализации (ОС), пожарной сигнализации (ПС), структурированной
кабельной системы (СКС), системы контроля и управления доступом (СКУД) и
системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре (СОУЭ), в
соответствии с Техническим заданием, утвержденным Заказчиком»  (извещение
№32008936142)  решила:

Признать жалобу необоснованной.

 

 

 

Решение может быть обжаловано в суд или в арбитражный суд в течение трех 
месяцев со дня его принятия.


